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17 października 2012 r. odbyło się uroczyste podpisanie porozumienia
o współpracy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, którą reprezentował
prof. Marek Orkisz – rektor Politechniki Rzeszowskiej z Uniwersytetem Guangxi
reprezentowanym przez prof. Ying Lianga – przewodniczącego rady uniwersyteckiej.

Przedmiotem porozumienia było nawiązanie współpracy polegającej m.in. na wymianie studentów,
kadry naukowej i administracyjnej, przeprowadzaniu wspólnych projektów badawczych, a następnie
wspólne publikowanie ich wyników. Uczelnie będą również wspólnie organizować warsztaty,
szkolenia i programy kulturalne.

Uniwersytet Guangxi ma swoją siedzibę w mieście Nanning – stolicy prowincji Guangxi. Na 10
wydziałach Uniwersytetu Guangxi kształci się 46 tysięcy studentów. Chińska uczelnia zatrudnia
blisko 3 tys. osób i jest jedną z 60 uczelni, które uzyskały zgodę władz chińskich na przyjmowanie
zagranicznych studentów.

Pięcioosobowa delegacja Uniwersytetu Guangxi zwiedziła Ośrodek Kształcenia Lotniczego
Politechniki Rzeszowskiej oraz laboratoria znajdujące się na terenie Regionalnego Centrum
Dydaktyczno-Konferencyjnego i Biblioteczno-Administracyjnego.

Źródło: www.portal.prz.edu.pl
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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23-03-2026

Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
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ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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